
     On teada, et paljudele inimestele 
meeldib tegeleda tuntud ja turvaliste 
asjadega. On neid, kellele ei meeldi 
tundmatutes kohtades liigelda. On 
neid, kes ei tunne end hästi uute 
tööriistade või vahendite kasutamisel. 
On neid, kellele meeldib tuttav 
igapäevarutiin – sest nii on päevakava 
tuttav ja turvaline. Sellisele tuttavale 
tegutsemisele toetumises on minu 
arvates vähemalt üks oht vaimulikuks 
libastumiseks. Nimelt, kui piisavalt 
pika aja jooksul teha asju samas rütmis 
ja samade mustrite järgi, siis võib 
lõpuks tegevuste sisu kaduma minna. 
Ma mõtlen seda, et välispidiselt 
võivad asjad olla õiges vormis, aga 
nendest turvaliselt tuttavatest 
tegevustest on saanud suhteliselt 
sisutud harjumused. 
     Igasugused harjumused ei pea 
olema tingimata sisutud või mingil 
moel kellegi jaoks halvad. Kuna aga 
harjumustel on väga suur mõju 
inimeste käitumise üle, siis needsamad 
harjumused võivad osutuda suureks 
takistuseks vaimulikus kasvus. Olgu 
siin elavaks näiteks, kuidas erinevas 
vanuses lapsed ja noored haridusteel 
edenevad. Gümnasistil ei ole ju sobilik 
toetuda lasteaias omandatud 
harjumustele ega üliõpilasel jätkata 

algkoolis tuttavaks saanud harjumuste 
rakendamist. Nõnda on see ka iga 
kristlase usuelus, sest Jumal soovib 
näha iga jumalalapse elus vaimulikku 
kasvu. Selle kohta on Jumal ise läbi 
prohveti kõnelenud: „Ärge tuletage 
meelde endisi asju ja ärge pange 
tähele, mis muiste on sündinud. Vaata, 
mina teen hoopis uut: see juba tärkab, 
kas te ei märka?“ Js 43:18-19. 
Prohveti sõnadest saab üsna kiiresti 
selgeks, et usklikud inimesed ei peaks 
tuginema üksnes möödunud aja 
kogemustele. Märksa olulisem on 
selles elus tugineda Jumala tegevusele 
ja Tema õnnistustele, mis on igaühe 
jaoks kättesaadavad nüüd ja praegu. 
Õnnistegija Jeesus on maapealse elu 
ajal isegi palju radikaalsemat õpetust 
jaganud möödunule tagasi vaatamise 
osas: „Ükski, kes on pannud käe adra 
külge ja siis vaatab tagasi, ei kõlba 
Jumala riigile!“ Lk 9:62. Jeesus ütles 
need sõnad mehele, kes soovis talitada 
nii, nagu olnuks selles paigas kohane. 
Nii me siis tunnistame tagantjärgi 
tarkadena, et Issand Jeesus ei 
julgustanud inimesi tegema üksnes 
väliselt korrektseid toimetusi. 

Järgneb lk. 2       

Pangem maha kõik, mis takistab ja koormab! 
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 Algus lk 1     
   Võiks ju arvata, et nüüdseks on 
inimkond tervikuna oluliselt rohkem 
haritud. Küllap ongi inimesed 
tänaseks lugenud Jeesuse elust ja 
tema õpetusest väga paljusid 
killukesi. Viimselt on ikka paljudel 
usklikel ees seesama takistus, millest 
olen eelpool kirjutanud – turvaliselt 
tuttav usutee, mis toetub varasemale 
kogemusele ja mitte tänase päeva 
Jumala ilmutusele. Usun siiralt, et 
varasema aja kogemused iseenesest 
ei ole usuelus takistuseks, aga kõik 
eelnev ei tohi saada takistuseks 
Jumala tegevusele just nüüd ja 
praegu. Tuletame veel meelde, et 
Jumal tahab teha iga inimese elus 
igal päeval midagi uut ja meid on 
kutsutud tema tegevust märkama. 
Apostel Paulus on kord tunnistanud: 
„Ma unustan kõik, mis on taga, ja 
sirutun eesoleva poole, ma püüdlen 
sihtmärgi poole, Jumala üleva 
kutsumise võiduhinna poole 
Kristuses Jeesuses.“ Fl 3:13-14. 
Veel kutsub Pühakiri meid 
üles:  „Pangem maha kõik koormav 
ja patt, mis hõlpsasti takerdab meid, 
ja jookskem püsivusega meile 
määratud võidujooksu! Vaadakem 
üles Jeesusele, usu alustajale ja 
täidesaatjale, kes häbist hoolimata 
kannatas risti temale seatud rõõmu 
asemel ja on nüüd istunud Jumala 
trooni paremale käele.“ Hb 12:1-2  

     Nõnda ma soovin käimasoleval 
paastuajal, et me jumalarahvana 
rohkem palvetaks nende asjade üle, 
mis võivad meid igaüht takistada 
meile määratud võidujooksu 
jooksmast. See ei pea olema 
tingimata patt või mõni jube tegu 
kellegi elus. See hõlpsasti takerdav 
koorem võib olla mõne jaoks tuttav 
ning turvaline usuelu. Niisugust 
usuelu praktiseerides ei pruugi 
inimene viimaks Jeesust üldse mitte 
märgata! Kui aga Jumal on kutsunud 
meid temaga koos käima igal päeval, 
siis me ei saa ega tohi liiga palju 
toetuda möödunud aegade 
õnnistustele ega iseenda läbielatud 
kogemustele. Niisugust usuelu elades 
võib enesekindlale uskujale osaks 
saada Jumala salgamine ja usust 
taganemine, sest elavat usku 
Jumalasse lihtsalt enam ei ole! Iga 
jumalalapse elu ja iga koguduse 
teenimistöö eesmärk peab olema 
vastupidine – iga uue päeva 
tegevused peavad juhatama inimesi 
rohkem Jumalale lähemale. Igaüks 
saab selles töös alustada ikka 
iseendast! Kasutagem paastuaega, et   
palvemeeles otsida ja maha panna 
erinevaid takistusi, mis ei lase meile 
ettemääratud võidujooksu rõõmuga 
edasi joosta. 

Pastor Ardi       

Koguduse konverents 
 

     Koguduse konverents toimub laupäeval, 9. märtsil kell 16. Konverentsi 
tuleb juhatama EMK superintendent Robert Tšerenkov. Konverentsil saab 
kuulda vaimulikku sõnumit ja möödunud aastal tehtu aruandeid. Samuti     
kinnitatakse käesoleva aasta eelarve ja tööplaanid. Kõikidele koguduse      
täisliikmetele on konverentsist osavõtt tungivalt soovituslik. 
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Varem toimunud jutluste salvestused on leitavad aadressil: agapekirik.ee 
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Kogudus vajab Sinu abi! 
 

     Üle mitme aasta oleme kogudusega majanduslikult olukorras, kus talviste 
kuludega toimetulek on osutunud väga keeruliseks. Üldine elukallidus ja 
inflatsioon on juba pikemat aega siin oma mõju avaldanud. Samuti oli 
kogudusel eelmisel aastal mõningaid olulisi väljaminekuid, mis võtsid oodatust 
pisut rohkem kulu. Jumala abiga on kirikusaali remont korda läinud! Samal ajal 
võib öelda, et 2023. aasta oli Agape koguduse jaoks vaikne ja tavapärase 
tegevusega aasta. Siinkohal tänan jätkuvalt neid ustavaid koguduseliikmeid ja 
sõpru, kes on annetustega püsivalt kogudusetööd toetanud. Tänan ka neid, kes 
on kogudusetööd ühekordsete või ka mitteregulaarsete annetustega toetanud. 
Koguduse üldist liikmeskonda arvestades on siiski püsivate annetajate hulk 
üsna tagasihoidlik. Selles osas on meil kogudusena kindlasti palju kasvumaad 
veel ees. Siit ka üleskutse — koguduse majanduslikuks toimetulekuks on vaja 
rohkem püsiannetajaid! Enne selle eesmärgi saavutamist vajab kogudus veel 
eriannetusi, et talvistest kuludest ühiselt üle saada. Jumal õnnistagu igat rõõmsat 
andjat!  

Pastor Ardi 
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     Veebruari esimesel laupäeval 
toimus Tallinnas esmakordselt EMK 
muusikapäev.  
     Päevale lükkas hoo sisse 
paneeldiskussioon, mida oli minu 
arvates põnev kuulata, sest seal jagati 
mitme inimese kogemusi kirikus 
muusika tegemisest. Mulle jäi väga 
kõlama selline mõte, et meie eesmärk 
peaks olema Jumala austamine ja 
teenimine ning muusika peaks olema 
vahend selle tegemiseks. Pärast 
paneeldiskussiooni läks programm 
edasi töötubadega, kus sain osa võtta 
ukulele ning hääleseade töötubadest. 
Kõige tugevama mulje jättis mulle 
päeva lõpetanud ühine ülistamine.  
     Ainus asi mis oleks võinud teisiti 
olla on see, et oleks tahtnud jõuda 
rohkem kui kahte töötuppa.  

Kärt Kasuk 
  

     Muusikapäeva alustuseks toimus 
paneeldiskussioon, kus oli oluline  
rääkida muusika kasutamise 
eesmärgist ning loodan, et see jõudis 
kõikide meie kõrvadeni. Meil oli 

ülesandeks ka panna kirja, mis on 
meil puudu, mida meil ülistamisel 
muusikaga vaja oleks ning mida 
saaksime paremini teha, et koostöö 
hästi toimiks. Kõige meeldejäävam 
nendest oli ühiste aegade 
kokkuleppimine.  
     Pärast ühist söömaaega toimusid 
erinevad töötoad. Mulle meeldis, et  
saime kasutada oma instrumente ka 
Jumala teenimiseks ning ei pidanud 
varjule jätma seda, milles meil 
potentsiaal on olemas. Töötubade 
valik oleks võinud olla suurem, aga 
kui töötoad nõuavad väga palju aega, 
siis on arusaadav, et rohkem kui 2 
valida ei saa. 
     EMK muusikapäevale on oodatud 
nii haritud kui ka algajad muusikud, 
ja ma mõtlen seda tõsiselt. See on 
päev, kus saab ära kasutada võimalust 
välja elada kõikide võimalike 
oskustega, mida Jumal on kinkinud 
põhjusega. 
 

Salme Regina Palu 

 LASTELE 
 

Laupäeval, 23. märtsil kell 11-13 ootame kõiki lapsi  
 

LASTEKIRIKUSSE! 
 

„Kõige tähtsam Kuningas - JEESUS - maa ja taeva valitseja!“ 
 

Piiblilugu, laulud, mängud, meisterdamine 
 

AGAPE kirik, Männi 2, Pärnu  
 

Tel: 5340 2001 

Kajastus: EMK muusikapäev 
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Kogudus tervitab märtsikuu 
sünnipäevalapsi! 
     „Aga oma suure halastuse pärast ei teinud sa neile 
lõppu ega jätnud neid maha, sest sina oled armuline ja 
halastaja Jumal! “ Ne 9:31 

01.03 Roman Sillastu – 60 

03.03 Viive Joonet  
03.03 Andreas Metsla  
13.03 Aili Pokk  
14.03 Karin Lindma 

20.03 Tarvi Kunder  
24.03 Gerdo Tunder  
29.03 Annika Eller  
30.03 Anneli Ilves 

KÕIGILE 
 

PALVUS  
Kolmapäeviti kell 11.00 kutsume kõiki kirikusse ühisele palvele. 
 

PALVEHOMMIKUD PÜHAPÄEVITI KELL 10.00 

Pühapäeva hommikuti kell 10.00 kutsume kõiki kirikulisi ühisele 
palvele.  
 

PIIBLITUNNID  
Piiblitunnid Peetruse kirjadest toimuvad teisipäevadel, 5. ja 19. märtsil kell 18. 
Piiblitundi on oodatud osalema kõik, kellele meeldib üheskoos Piiblit lugeda  
ja loetu üle arutleda. 
 

MEIE LAPSED KIRIKUS 

Pühapäeval, 17. märtsil kell 18-20 toimub ZOOM keskkonnas veebinari 
„Meie Lapsed Kirikus“ III osa. Lapse kasvamine usus. Jumalakujutluse areng. 
Kõneleb psühholoog Karita Kibuspuu.  
Vajalik eelregistreerimine. Täpsem info Külli Kuusemaa´lt. Tel: 5340 2001 

 

NOORTELE 
 

Märtsikuu noortekad toimuvad 16. ja 30. märtsil.  
16. märts: kõneleb Johannes Kakko  
30. märts: kõneleb Veljo Kaptein 

 

Eelinfo noortele: Metonoorte juhtide koolitus ,,Kasvulava+“ 26.-27. aprillil 
Täpsem info tuleb märtsikuu jooksul. 



AGAPE TEAB, KUHU LÄHEB. 
TULE KAASA! 
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EMK Pärnu Agape Kogudus 
Männi 2, 80010 Pärnu 
Tel: 44 59 888; 53 402 001 
E-post: parnu@metodistikirik.ee 
 

Annetused: EE391010902000834005 (SEB Pank)  
AGAPE info: agapekirik.ee; www.metodistikirik.ee 
www.facebook.com/emkparnuagapekogudus 


